PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 971 31 de Outubro de 2024  PG. 1/2

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br

PORTARIA Nº 155/2024

SUMULA:  CONCEDE 30 (trinta) dias de Licença Especial ao servidor

municipal.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei.

R E S O L V E,

Art. 1º. CONCEDER 30 (trinta) dias de Licença Especial, ao servidor Municipal, EUDES

JOSE DAVOGLIO, Matricula 622, conforme dispostos do artigo nº 173, § Único da

Lei Municipal nº. 28/93 e Lei Complementar nº.09/2019, período aquisitivo

09/04/2007 a 07/04/2012, REGIME JURÍDICO ÚNICO DOS SERVIDORES DE

DIAMANTE DO NORTE, a partir de 31/10/2024 a 29/11/2024.

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data

de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 31 de outubro de 2024.

           ELIEL DOS SANTOS CORREA

    Prefeito Municipal

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS

Secretario Municipal da Administração, Finanças e

Desenvolvimento Econômico.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código f1Xt7B neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 971 31 de Outubro de 2024  PG. 2/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei nrº 14.133/2021, Decreto Municipal 249/2023 de 22/12/2023, a vista do parecer conclusivo

exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 76/2024

b) Licitação Nrº             :            41/2024

c) Modalidade                :            Pregão:

d) Data Homologação   : 30/10/2024

e) Objeto Homologado  : Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada

em prestação de serviços especializado em limpeza de detritos fósseis, com
destinação final dos residuos, em atendimento à Secretaria Municipal de

Assistência e Desenvolvimento Social do município de Diamante do Norte/PR,

conforme especificações constantes no termo de referência.

08.002.08.244.0008.2.054. - MANUTENÇÃO DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: VALMIR DE MOLEDO - CNPJ/CPF: 08.629.105/0001-16

LOTE 1

Item Especificação Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total

1 Prestação de serviços especializado em limpeza de detritos

fósseis. Com destinação final dos resíduos.

Serviço 20 R$ 850,00 R$ 17.000,00

Valor Total Homologado: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

Diamante do Norte-Pr., 30 de outubro de 2024.

______________________________________

ELIEL DOS SANTOS CORREA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código f1Xt7B neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-11-01T08:52:40-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura